АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     09.11.2018     № 95
О создании единой комиссии по осуществлению закупок
для нужд администрации Кремлевского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом администрации Кремлевского сельсовета  Коченевского района Новосибирской области,

администрация Кремлевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запроса предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд  администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
Состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии:

Силачева Т.Д.– Глава Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области;
Заместитель председателя единой комиссии:

Просвирнова Е.А.- заместитель главы администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области;
Члены единой комиссии:

 Малыгина С.П.– специалист администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области;
Бурнашова Г.В.- специалист администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области;

        Ануфриев К.Н.- директор МКУК «Кремлевский СДК»;

2. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, секретаря и членов единой комиссии определить в соответствии с  Положением о единой комиссии по осуществлению закупок  администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
3. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой комиссии с данным постановлением под роспись.

4. Постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского

района Новосибирской области от   20.10.2017  № 92 считать утратившим силу.
5.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник
Кремлевского сельсовета», разместить на официальном сайте администрации Кремлевского сельсовета  Коченевского района Новосибирской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кремлевского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                                       Т.Д.Силачева
Ознакомнены:

Силачева Т.Д.  _________________

Просвирнова Е.А. ______________

Малыгина С.П._________________
Бурнашова Г.В._________________

        Ануфриев К.Н. _________________